

**Moore Invest Holding IVS**

**Ndr. Ringvej 16, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 47 49 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Mark Moore Højer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Moore Invest Holding IVS<br>Ndr. Ringvej 16<br>6000 Kolding                           |
|                         | CVR-nr.: 38 47 49 01  |
|                         | Stiftet: 9. marts 2017  |
|                         | Hjemsted: Kolding   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>2. regnskabsår                               |
| <b>Direktion</b>        | Mark Moore Højer  |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Moore Invest ApS, Kolding   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele i unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.966 kr. mod -4.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>  | <u>1/1 - 31/12</u><br><u>2018</u> | <u>9/3 - 31/12</u><br><u>2017</u> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>0</b>                          | <b>-2.500</b>                     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 9.688                             | -1.571                            |
| Andre finansielle indtægter                                | 28.424                            | 0                                 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -30.290                           | -833                              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>7.822</b>                      | <b>-4.904</b>                     |
| Skat af årets resultat                                     | 1.144                             | 0                                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>8.966</b>                      | <b>-4.904</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                                   |                                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.117                             | 0                                 |
| Overføres til overført resultat                            | 636                               | 0                                 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber             | 213                               | 0                                 |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                                 | -4.904                            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>8.966</b>                      | <b>-4.904</b>                     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>          |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note                     |  |                       |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                      |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 58.117                | 48.429               |
| 3                        | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 500.000               | 0                    |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>558.117</u>        | <u>48.429</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>558.117</u></b> | <b><u>48.429</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                      |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 28.424                | 0                    |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.144                 | 0                    |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>29.568</u>         | <u>0</u>             |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>13.726</u>         | <u>1.000</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>43.294</u></b>  | <b><u>1.000</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>601.411</u></b> | <b><u>49.429</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>          |
|---------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note                      |  |                       |                      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                      |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 1.000                 | 1.000                |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.117                 | 0                    |
| 6                         | Reserve for iværksætterselskaber                           | 213                   | 0                    |
| 7                         | Overført resultat  | -4.268                | -4.904               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>5.062</u></b>   | <b><u>-3.904</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                      |
| 8                         | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 500.000               | 0                    |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>500.000</u>        | <u>0</u>             |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 93.849                | 50.833               |
|                           | Anden gæld   | 2.500                 | 2.500                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>96.349</u>         | <u>53.333</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>596.349</u></b> | <b><u>53.333</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>601.411</u></b> | <b><u>49.429</u></b> |

**9 Eventualposter**

## Noter

|   | 1/1 - 31/12<br>2018 | 9/3 - 31/12<br>2017 |                       |   |
|---|---------------------|---------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                     |                     |                       |   |
| Andre finansielle omkostninger  | 30.290              | 833                 |                       |   |
|   | <b>30.290</b>       | <b>833</b>          |                       |   |
|   | 31/12 2018          | 31/12 2017          |                       |   |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                     |                     |                       |   |
| Kostpris primo  | 50.000              | 0                   |                       |   |
| Tilgang i årets løb   | 0                   | 50.000              |                       |   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>50.000</b>       | <b>50.000</b>       |                       |   |
| Opskrivninger primo   | -1.571              | 0                   |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 9.688               | -1.571              |                       |   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   | <b>8.117</b>        | <b>-1.571</b>       |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>58.117</b>       | <b>48.429</b>       |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                     |                     |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b>    | <b>Egenkapital</b>  | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Moore<br/>Invest<br/>Holding IVS</b> |
| Moore Invest ApS, Kolding   | 100 %               | 58.117              | 9.688                 | 58.117  |
|   |                     | <b>58.117</b>       | <b>9.688</b>          | <b>58.117</b>   |
| <b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>                          |                     |                     |                       |   |
| Tilgang i årets løb   |                     | 500.000             | 0                     |   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                     | <b>500.000</b>      | <b>0</b>              |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |                     | <b>500.000</b>      | <b>0</b>              |   |
| Der specificeres således:   |                     |                     |                       |   |
| Tilgodehavende hos Moore Invest ApS   |                     | 500.000             | 0                     |   |
|   |                     | <b>500.000</b>      | <b>0</b>              |   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>    |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                       |                      |
| Virksomhedskapital primo   | 1.000                 | 0                    |
| Kontant kapitaludvidelse   | <u>0</u>              | <u>1.000</u>         |
|  | <b><u>1.000</u></b>   | <b><u>1.000</u></b>  |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                       |                      |
| Resultatandel  | <u>8.117</u>          | <u>0</u>             |
|  | <b><u>8.117</u></b>   | <b><u>0</u></b>      |
| <b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>                           |                       |                      |
| Henlagt af årets resultat  | <u>213</u>            | <u>0</u>             |
|  | <b><u>213</u></b>     | <b><u>0</u></b>      |
| <b>7. Overført resultat</b>  |                       |                      |
| Overført resultat primo  | -4.904                | 0                    |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>636</u>            | <u>-4.904</u>        |
|  | <b><u>-4.268</u></b>  | <b><u>-4.904</u></b> |
| <b>8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>                      |                       |                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt                          | 500.000               | 0                    |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                       | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>                   | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                              | <u>0</u>              | <u>0</u>             |

Gældsbrev til selskabsdeltagere og ledelse er uden fast afdragsprofil og forfalder således i takt med at der er likviditet til det.

## Noter

---

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.